

Grorud foreldrelags barnehage  
Rundhaug  
9336 Rundhaug  
Tlf: 778 37555

Dato 31. desember 2007

Til

Kunnskapsdepartementet  
Postboks 8119 Dep  
0032 OSLO

## **MERKNADER TIL HØRINGSNOTATET OM ENDRING I BARNEHAGELOVEN**

Styret i Grorud foreldrelags barnehage ønsker på vegne av foreldrene, som er eier av vår barnehage, å komme men noen merknader til forslaget til endring i barnehageloven.

Regjeringen foreslår blant annet å fjerne det statlige øremerkede driftstilskuddet til barnehagene, og økonomisk likebehandling mellom private og kommunale barnehager nevnes ikke. Dette bekymrer oss.

Vi mener retten til å ha en barnehage med god kvalitet må sikres for alle barn i barnehage, og de ansatte må sikres en trygg arbeidsplass. Vi er redd regjeringens forslag vil føre til en total omveltning for oss som er en privat barnehage. Tilfeldig kommunal behandling bekymrer oss, og vi er ikke sikre på at vi vil oppnå likeverdig behandling barnehagene imellom. Vi kan lett bli et offer for kommunepolitikkens uforutsigbarhet.

Det må utarbeides et system for utmåling av offentlig driftstilskudd til barn i barnehage, slik at det er økonomisk likebehandling, uavhengig av hvem som eier barnehagen. Og dette systemet må være forutsigbart, slik at vi kjenner våre inntekter, og det er viktig at tilskuddsmodellen er etterprøvbar.

Vår private barnehage er foreldre eiet, og vi opplever at det er vanskelig å forstå tilskuddsmodellene som finnes nå. Vi er redd for at endringene som foreslås i barnehageloven vil kunne føre til at vi må legge ned barnehagen vår. Dette vil i så fall føre til endring av familiesituasjonen for alle på grunn av mangel på barnehageplass. Vi vet at barnehagen er attraktiv for familier på Rundhaug. Og vi ønsker å ta vare på vår unike kultur og den gode kvaliteten på barnehagen som vi driver.

Vi ber om at det statlige øremerkede driftstilskuddet beholdes, og vi krever økonomisk likebehandling av kommunale og private barnehager. Finansieringssystemet må i tillegg være forutsigbart og ikke minst etterprøvbart.

Med hilsen  
Anne Vedøy Nordmo, styreleder  
Grorud foreldrelags Barnehage